АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2016 №636-Р

 О продлении срока конкурса по отбору заявок субъектов малого и среднего

предпринимательства на право предоставления субсидии на реализацию мероприятий

подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства»

муниципальной программы «Предпринимательство Истринского муниципального района

в  2015-2019 годах»

            В соответствии с  Постановлением  администрации Истринского муниципального района

от 15.08.2016 г. № 5304/8 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора по

предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

  1.     Продлить срок приёма заявок по  конкурсу на право предоставления субсидии в 2016 году

по мероприятиям:

частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат на

уплату первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования;

частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат,

связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или)

модернизации производства товаров (работ, услуг).

    2.    Установить дату окончания приёма заявок –  04 октября 2016 года 17:00 по московскому

времени.

    3.  Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью (А.Н. Хамин) опубликовать данное Распоряжение  газете «Истринские Вести»

и разместить на официальном сайте Истринского муниципального района;

    4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Руководителя администрации Истринского муниципального района Невзорову В.Н.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                                                    А.Г. Дунаев